
Администрация муниципального образования 

 «Кингисеппский муниципальный район Ленинградской области» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № 3  
с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «КСОШ №3») 
 

 

23.01.2025                            П Р И К А З                                                  № 21       

                                                                         Кингисепп 

О внесении дополнений  в п.3,  

п.п. 3.4. «Основные права и обязанности  
работников учреждения» 

ПВТР утвержденных  
приказом МБОУ «КСОШ № 3»  
от 12..09.2022. №406 

 

 В связи с необходимостью приведения требований Правил внутреннего трудового 
распорядка в части обязанностей работников учреждения в соответствие с 685-ФЗ от 
25.12.2023. "О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" и статью 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный 
закон "Об образовании в Российской Федерации" 

  

Приказываю: 
 

1. Внести изменение в пункт 3., п.п. 3.4. «Основные права и обязанности работников 
учреждения» ПВТР утвержденных приказом МБОУ «КСОШ № 3» от 12..09.2022. 
№406. 

2. В п. 3, п.п.. 3.4.: добавить: 
«Формировать в процессе осуществления педагогической деятельности у 
обучающихся чувство патриотизма, уважение к памяти защитников Отечества и 
подвигам героев Отечества, закону и правопорядку, человеку труда и старшему 
поколению, взаимное уважение, бережное отношение к культурному наследию и 
традициям многонационального народа Российской Федерации.» 

3. Васильевой Е.В.. заместителю директора по УВР, разместить приказ на 
официальном сайте школы. 

4. Буровистовой В.С., секретарю школы ознакомить педагогический коллектив с 
приказом под личную подпись. 

5. Контроль оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы                                                                                   Г.Г. Невская 

 

 

 

  

 


		2025-01-23T15:38:54+0300
	Галина Григорьевна Невская




